PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ/SC

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 10 – RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIVULGAÇÃO DA DATA, LOCAL, HORÁRIO E ENSALAMENTO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANGARÁ, Estado de Santa Catarina, ALDAIR BIASIOLO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA DATA, LOCAL, HORÁRIO, SALAS E

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024,

conforme o edital publicado no dia 22 de fevereiro e suas retificações, de acordo com o que abaixo segue:

1. ONDE SE LÊ:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA

1.1. Ficam CONVOCADOS os Candidatos que tiveram suas inscrições homologadas divulgadas na data de 04 de

abril de 2024, para realizar a Prova Teórica/Objetiva, no dia 07 de abril de 2024 (domingo), na cidade de Tangará/SC.

1.2. As Provas Teórica/Objetiva serão realizadas na Escola de Educação Básica Mater Salvatoris, situado na Rua

Rio Bonito, S/N, Frei Rogério, Tangará - SC - CEP: 89642-000.

2. LEIA-SE:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICA/OBJETIVA

1.1. Ficam CONVOCADOS os Candidatos que tiveram suas inscrições homologadas divulgadas na data de 04 de

abril de 2024, para realizar a Prova Teórica/Objetiva, no dia 07 de abril de 2024 (domingo), na cidade de Tangará/SC.

1.2. As Provas Teórica/Objetiva serão realizadas nos seguintes locais:

▪ Os candidatos que estão alocados nas salas 1 e 2, conforme divulgado no EDITAL Nº 09, realizarão a prova na

Escola de Educação Básica Mater Salvatoris.

▪ Os candidatos que estão alocados nas salas 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11, realizarão as provas na Escola de

Educação Básica Prof. João Jorge De Campos.

 Devido a localização de ambas as escolas, o acesso aos locais de prova será EXCLUSIVAMENTE pelo

Portão Principal da Escola de Educação Básica Prof. João Jorge De Campos, situada na Rua Dr. Antônio Teixeira

Pinto, 197, Centro, Tangará/SC, CEP 89.642-000.

Os demais itens permanecem inalterados.

Tangará/SC, 04 de abril de 2024.

______________________________

ALDAIR BIASIOLO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se, cumpra-se.